Утверждаю:
Директор МБУ
Сармановского МР «ЦКС» (РДК)
Галиева Г.А.

План работы Каташ-Каранского СДК на II квартал 2019 года

Наименование	Дата	Место	Направленно	Целевая	Ответственный	
мероприятия	дата	проведения	сть	аудитория	O I Be I C I Belli I Bill	
мероприятия		_			ым датам	
«Апрельские	Мероприятия к знаменательным и памятным датам 01.04.19 Каташ- Организация Для Директор					
-	01.04.19		Организация	Для	Директор Горого A. В	
улыбки»		Каранский	досуга	молодежи	Гараева А.Р.,	
юмористическа		СДК	молодежи		худ.рук.	
Я					Ильгамова Г.А.	
развлекательна						
я программа						
для молодежи	260440					
Литературный	26.04.19	Каташ-	Нравственно	Для	Директор	
вечер,		Каранский	е воспитание	подростко	Гараева А.Р.,	
посвященный		СДК		В	худ.рук.	
ко Дню					Ильгамова Г.А.	
рождения						
Г.Тукая,						
встреча с						
Дамиром						
Гарифуллиным						
Игровая	01.05.19	Каташ-	Организация	Для детей	Директор	
программа		Каранский	досуга детей		Гараева А.Р.,	
«Мир! Труд!		СДК			худ.рук.	
Май!					Ильгамова Г.А.	
Торжественное	08.05.19	Каташ-	Военно-	Для	Директор	
мероприятие,		Каранский	патриотичес	населения	Гараева А.Р.,	
посвященное		СДК	кое		худ.рук.	
Дню Победы в			воспитание		Ильгамова Г.А.	
ВОВ «Солдатам						
Великой						
Отечественной						
войны						
посвящается»						
1.Митинг у						
мемориального						
комплекса						
Ветеранам ВОВ						
и павшим в						
боях.						
UUAA.						

2.Праздничный концерт 3.Чаепитие для тружеников тыла.								
Развлекательна я программа, посвященная Международно му Дню семьи	15.05.19	Каташ- Каранский СДК	Организация досуга населения	Для населения	Директор Гараева А.Р., худ.рук. Ильгамова Г.А.			
«Страна детства» конкурсно- игровая программа	01.06.19	Каташ- Каранский СДК	Организация досуга детей	Для детей	Директор Гараева А.Р., худ.рук. Ильгамова Г.А.			
Праздничная дискотека ко Дню Молодежи «Апельсиновый рай»	29.06.19	Каташ- Каранский СДК	Организация досуга молодежи	Для молодежи	Директор Гараева А.Р., худ.рук. Ильгамова Г.А.			
Национальный праздник «Сабантуй»	06.19	Каташ- Каранский СДК	Возрождение и сохранение народных традиций и культурных обычаев	Для населения	Директор Гараева А.Р., худ.рук. Ильгамова Г.А.			
	Мероприятия в течение месяца							
Беседа с молодежью «Профилактик а туберкулеза»	13.04.19	Каташ- Каранский СДК	Пропаганда ЗОЖ	Для молодежи	Директор Гараева А.Р., худ.рук. Ильгамова Г.А.			
Фольклорный праздник «Әрәпә»	30.04.19	Каташ- Каранский СДК	Возрождение и сохранение народных традиций и культурных обычаев	Для населения	Директор Гараева А.Р., худ.рук. Ильгамова Г.А.			
Антинаркотиче ская программа для молодежи	12.05.19	Каташ- Каранский СДК	Борьба с наркоманией	Для молодежи	Директор Гараева А.Р., худ.рук. Ильгамова Г.А.			
Соревнования по волейболу и настольному теннису «Всех задором заразим!»	24.05.19	Каташ- Каранский СДК	Пропаганда ЗОЖ	Для подростко в	Директор Гараева А.Р., худ.рук. Ильгамова Г.А.			

Беседа о	04.06.19	Каташ-	Нравственно	Для детей	Директор		
здоровом		Каранский	е воспитание		Гараева А.Р.,		
климате в		СДК			худ.рук.		
семье «Мой					Ильгамова Г.А.		
дом-мой мир»							
Беседа с детьми	15.06.19	Каташ-	Борьба с	Для детей	Директор		
«А Вы знаете,		Каранский	коррупцией		Гараева А.Р.,		
что такое		СДК			худ.рук.		
коррупция?»					Ильгамова Г.А.		
Ежедневная работа СДК							
Работа клубных	По	СДК	Организация	Для всего	Руководители		
формирований	расписанию		досуга	населения	формирований		
и любительских			населения				
объединений							

Директор Каташ-Каранского СДК:

Гараева А.Р.